Regulae circa secretum servandum in designandis ad Sedes Episcopales apud Foederatas Civitates Americae Septemtrionalis, ubi leges de re vigent.

1. Convenientibus dioecesanis consultoribus et parochis qui ius habent suffragium ferendi pro prima candidatorum propositione, vulgo *terna*, ab initio sessionis omnes et singuli coram Praesule presidente iusiurandum dabunt de secreto servando circa nomina quae in discussionem veniunt, et circa ea quae ex maiore suffragiorum numero probata manent, ut Episcoporum iudicio subiificantur.

2. Si quis consultor, quod Deus avertat, iuramento desit, praeter alias poenas quibus obnoxius evadere potest, statim a consultoris officio removendus erit: si parochus, poena erit perpetua privatio iuris ad suffragium ferendum.

3. Episcopi ad idem secretum *sub gravi* obligantur: et ab initio sessionis in qua de candidatorum scrutinio agitur, Praeses de hac obligatione eos opportune admonebit.

4. Ad idem secretum *sub gravi* tenentur Apostolicae Delegationis administrari, iuxta iuramentum quod ab iisdem praestari solet; et ii quoque ad quos forte Ap-

stolicus Delegatus se diriget ut opportunas noticias de candidatis habeat; qua de re sive verbis, sive litteris aliquem interpellat, ipse tenetur de gravi hac obligatione interpellatum docere.

5. Exemplar huius decreti in singulis curiis episcopalis servetur, ut omni tempore singulis ad quos spectat norma et regula sit. (Ex deer. d. xxx mens. Martii MCMX).

Nova erectae dioeceses.

Decreto S. C. Consistorialis, SS. D. N. Pius PP. X erexit:

Die xi mens. Novembbris MCMIX. — Sedem episcopalem Natalensem (*Natal*) provinciae ecclesiasticae S. Salvatoris de Bahia in Statu reipublicae Brasilianae.

D. xv mens. Decembbris MCMIX. — Sedem episcopalem Aracayuensem (*Aracayù*) pariter provinciae ecclesiasticae S. Salvatoris de Bahia in statu reipublicae Brasilianae.

D. xxx mens. Decembbris MCMIX. — Sedes episcopales Crookstonensem (*Crookston*) et Bismarckensem (*Bismarck*) provinciae ecclesiasticae S. Pauli de Minnesota in Statibus Foederatis Americae Septemtrionalis.

D. xxi mens. Ianuarii MCMX. — Sedes episcopales Corrientensem (*Corrientes*) et de Catamarca provinciae ecclesiasticae Bonaërensis in republica Argentina.

D. iv mens. Martii MCMX. — Sedem episcopalem Reginatensem, provinciae ecclesiasticae S. Bonifacii in regione Canadensi; et Vicariatum Apostolicum de *Keevatin* in eadem provincia ecclesiastica S. Bonifacii.

D. x mens. Martii MCMX. — In metropolitanam evexit sedem episcopalem Cuiabensem (*Cuyabà*) eique suffraganeas constituit duas novas sedes episcopales S. Aloisii de Cáceres et Corumbensem (*Corumbà*) in statu *Matto Grosso* reipublicae Brasilianae.